18

De 4^o. Non pteij dteim dteim
 signi in pteij: qđ nq dteim dteim

signi in pteij dteim dteim. Negro coam dteim dteim, qđ i
 dteim cognoem unum dteim dteim dteim. In uo uo si-
 gi n dteim regirit iodium dteim dteim, dteim dteim a pteim dteim,
 ut probatum manet. Dteim opinio uide dteim probatio, et
 facilio. iactam quijq am pteim dteim, qđ si bi maij pla cu o vit
 Et pro dteim dteim dteim dteim dteim dteim dteim.

Sinus dteim dteim dteim
 Laus Deo Virginij.

Handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page. The text is mirrored and difficult to decipher.

Handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page. The text is mirrored and difficult to decipher.

Handwritten text at the bottom of the page, possibly bleed-through or a signature.

Disputatio 2a

De signis naturalibus et moribus
quos reserunt celsiora Natura
lib. Prima

De signis in reseruitur et in
comitibus et comitibus et in

De signis naturalibus et moribus

De signis naturalibus et moribus

De signis naturalibus et moribus

De signis naturalibus et moribus

De signis naturalibus et moribus

De signis naturalibus et moribus

De signis naturalibus et moribus

302

Disputatio 4^a.

De signo naturali, et de rebus
quae possunt esse signa naturalia
Seco Prima.

Decernit igitur inscientia essentia
signi naturalis, et quomodo cum naturalibus
sint signa naturalia suorum effectuum

Signum naturale dicitur id quod est in re
sua aliqua signat, hoc est in re
significandi, id est cuius in significandi non pendet a se potest
si uolente in eum deputantur ad signandum. Quare
se res signam sit naturalis, ut ignis rui fumi, et quae libet
aiy uolant, quae ab illa non dependet in signando, se. In
naturalis ut gratia, se artificiales ut statua, et curia, et
i crata, dum in signando non dependet a uolente est si-
gnum naturale. Et quod deducit signum naturale non esse illud quod
oponit. Superius naturale, se artificiale, se illud, quod signat
in re sua se dependet a uolente. Hoc signat, et in
sua est id, atque signare per se. Nam, se dependet a uo-
luntate

¶ Alii hic diuidunt signum naturale in naturale
naturale sumptum in signum naturale est naturale, na-
turale, et in genere. Et ratio huius diuisionis est, quia eadem ratio est in

¶

¶ Alii hic diuidunt signum naturale in naturale
naturale sumptum in signum naturale est naturale, na-
turale, et in genere. Et ratio huius diuisionis est, quia eadem ratio est in

signum esse debet, ut ad in entajō, ē signū nālē ei et
 unarium rōe illi sibi nālari, et dgent rōe auum sibi
 dgentium. X plant hoc xplo di x dē. qdē diuile i coem
 se dgentem, et p p riam se nariam, et naxe p riam,
 se ē. lalē m, ad qdē qdē sit d hoc diuile. semp signant x nā. lā.